Republika e Kosovés
Komuna Drenas/Gllogoc
Kuvendi i Komunés

02-Nr 020/t~ 44944 dt. 28.05. 2023

Bazuar né nenin 11,12 dhe 40,t€ Ligjit Nr.03/L-040,pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 34, pika
34.6, t€ Statutit t¢ Komunés sé Drenasit, nenit 6, paragrafi 3, nén paragrafi 3.1 t€ Udhézimit
Administrativ. . {MASH) Nr.151/2020, pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe
Zévendésdrejtorit t€ Institucionit Publik Edukativo-Arsimor, si dhe rekomandimit t€ DK A-sé
né Drenas, Kuvendi i Komunés s€ Drenasit/Gllogocit né mbledhjen e rregullt e mbajtur me
daté,28.03.2023, miratoi kété:

VE NDIM

Pér caktimin e anétaréve té komisionit pérzgjedhés pér Drejtor dhe Zévendésdrejtor né
Institucionet Publike Edukativo-Arsimore té Komunés sé Drenasit

Neni 1
Me kété Vendim caktohen anétaret e komisionit pérzgjedhés pér Drejtor dhe Zévendésdrejtor
né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore té Komunés sé€ Drenasit, si vijon:
1. Drilon Krasnigi — Fakulteti i Edukimit — Gjuh€ Angleze ( 240 ECTS) + Fakulteti
1 Edukimit — Mésimdhénie dhe Korrikula (90 ECTS) dhe student i doktoratés

pér mésimdhénie né Slloveni.
2. Arben Haziri — Ma.sc. Gjuhé Shqipe ( Késhilli i Prindérve);

3. - Anétar nga MAShTL

Neni 2
Ky komision ka pér detyré qe procedurat e pérzgjedhjes sé drejtoreve dhe zévendésdrejtoreve
t’1 zhvilloj né€ pérputhje me Udhézimin Administrativ (MASH) Nr.151/2020, pér Detyrat dhe
Pérgjegjésité e Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit t€ Institucionit Publik Edukativo-Arsimor dhe
legjistacionin tjetér né fuqi.

Neni 3
Mandati i anétareve t€ komisionit nga DKA pér Drejtor dhe Z€vendésdrejtor né Institucione
Arsimore éshté pér 1 vit,

Neni 4
Ky vendim hyné né fuqi 15 dité nga dita e regjistrimit dhe vlerésimit t& ligjshmérisé nga
MAPL-ja, si dhe 7 dité€ nga publikimi né Web fagen zyrtare t¢ Komunés.
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